拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　　　　　さてさてさてさて、、、、今年今年今年今年もももも花粉飛散花粉飛散花粉飛散花粉飛散のののの季節季節季節季節をををを迎迎迎迎ええええ、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは下記下記下記下記アレルギーアレルギーアレルギーアレルギー
　　　　セットセットセットセットののののキャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーンをををを実施致実施致実施致実施致しますのでしますのでしますのでしますので、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご利用頂利用頂利用頂利用頂きますきますきますきます
　　　　ようおようおようおようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン期間期間期間期間 平成平成平成平成１５１５１５１５年年年年２２２２月月月月１１１１日日日日～～～～４４４４月末日迄月末日迄月末日迄月末日迄

キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン対象対象対象対象セットセットセットセット名 名 名 名

＊＊＊＊特異的特異的特異的特異的ＩｇＥＩｇＥＩｇＥＩｇＥ検査検査検査検査はははは、、、、特異抗原特異抗原特異抗原特異抗原のののの種類種類種類種類ごとにごとにごとにごとに所定点数所定点数所定点数所定点数をををを算定算定算定算定するするするする。。。。但但但但しししし、、、、患者患者患者患者からからからから１１１１回回回回にににに採取採取採取採取したしたしたした

　　　　血液血液血液血液をををを用用用用いていていていて検査検査検査検査をををを行行行行ったったったった場合場合場合場合はははは1111,,,,690690690690点点点点をををを限度限度限度限度としてとしてとしてとして算定算定算定算定するするするする。。。。

　　　　非特異的非特異的非特異的非特異的ＩｇＥＩｇＥＩｇＥＩｇＥ検査検査検査検査はははは上記包括上記包括上記包括上記包括とはとはとはとは別別別別にににに算定算定算定算定がががが出来出来出来出来ますますますます。。。。

尚尚尚尚、、、、他他他他のののの検査項目検査項目検査項目検査項目とととと併用併用併用併用のののの際際際際はははは、、、、採血量不足防止採血量不足防止採血量不足防止採血量不足防止のののの為為為為、、、、アレルギーアレルギーアレルギーアレルギー専用専用専用専用にににに別途採血別途採血別途採血別途採血をしてをしてをしてをして

頂頂頂頂きますようおきますようおきますようおきますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

＜＜＜＜アレルギーセットキャンペーンアレルギーセットキャンペーンアレルギーセットキャンペーンアレルギーセットキャンペーンのおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞

記記記記

乳幼児乳幼児乳幼児乳幼児スクリーニングスクリーニングスクリーニングスクリーニング

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５０５０５０５０ Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５３５３５３５３

皮皮皮皮　　　　膚膚膚膚　　　　炎炎炎炎　　　　８８８８

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５４５４５４５４

喘喘喘喘　　　　息息息息　　　　４４４４

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５６５６５６５６Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５５５５５５５５

鼻鼻鼻鼻　　　　炎炎炎炎　　　　４４４４

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５７５７５７５７

（（（（セットセットセットセット内容内容内容内容につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては別紙添付別紙添付別紙添付別紙添付ののののセットセットセットセット表表表表をごをごをごをご参照頂参照頂参照頂参照頂きますきますきますきます様様様様おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。）。）。）。）

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－４６４６４６４６

マルチスクリーニングマルチスクリーニングマルチスクリーニングマルチスクリーニング

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－４７４７４７４７

鼻炎鼻炎鼻炎鼻炎スクリーニングスクリーニングスクリーニングスクリーニング

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５２５２５２５２

喘喘喘喘　　　　息息息息　　　　８８８８

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５１５１５１５１

鼻鼻鼻鼻　　　　炎炎炎炎　　　　８８８８

1,820点/6mL

８項目

1,040点/5mL

2003-2003-2003-2003- ＪａｎＪａｎＪａｎＪａｎ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  02 02 02 02

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－４９４９４９４９

皮膚炎皮膚炎皮膚炎皮膚炎スクリーニングスクリーニングスクリーニングスクリーニング

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－４８４８４８４８

喘息喘息喘息喘息スクリーニングスクリーニングスクリーニングスクリーニング

皮皮皮皮　　　　膚膚膚膚　　　　炎炎炎炎　　　　４４４４乳乳乳乳　　　　幼幼幼幼　　　　児児児児　　　　８８８８

判断料

１４０点
４項目

実施料／採血量

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５８５８５８５８

乳乳乳乳　　　　幼幼幼幼　　　　児児児児　　　　４４４４

Ａ－Ａ－Ａ－Ａ－５９５９５９５９

((((ＩｇＥ　ＲＩＳＴＩｇＥ　ＲＩＳＴＩｇＥ　ＲＩＳＴＩｇＥ　ＲＩＳＴ))))

スクリーニング

基準値

クラス0

0.34UA/mL以下520点/4mL